
Российская Федерация 
Ханты-Мансийский ашоиомный окру!

Сур) у !скин район
му н и ц и налы! не бюджетное дошкольное обраюмагельиое учреждение 

цен,р развития ребенка -  детский сад «Золотая рыбка»

На основании информационного письма МКУ «Лянторское управление по 
культуре, спорту и делам молодежи» от 07.06.2019 г., с целью нравственно- 
патриотического воспитания обучающихся, расширения социального партнерства, 
формирования положительного имиджа образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогическому коллективу осуществлять подготовку к городским 

праздничным мероприятиям, посвященным Дню России и Дню города Дянтора 
в срок до 12 06.2019 г.

2. Назначить ответственной за подготовку участников юродского праздника 
Бигун М.Ё., музыкального руководителя

3 Утвердить состав рабочей группы по подготовке к городским праздничным 
мероприятиям (Приложение 2)

4. Рабочей группе.
4.1 Подготовить родителей (законных представителей) обучающихся для участия в 

городском конкурсе «Парад колясок-2019»;
4.2. Подготовить обучающихся и педагогов для участия в городском конкурсе 

«Карнавальное шествие»;
4.3. Подготовить родителей (законных представителей) обучающихся для участия 

городском конкурсе воздушных шаров в срок до 12.06.2019 г.
5 Контроль за исполнением приказа возложить на Максимову О.В., старшего 

воспитателя в срок до 12.06 2019 г

П Р И К А 3

«10» июия_2019 
г. Лянтор

X- 30

Об участии в городских праздничных мероприятиях, 
посвященных Дню России и Дню города Дянтора

ш



■
Приложение I

Сли чав рабочей г руппы
»о подготовке к юродским праздничным мероприятиям

1 Бигун М.Б,, музыкальный руководитель;
2 Хайруллина Альбина Раяношта, старший аоспитител!
3 Максимова О.В., старший воспитатель;
4 Герснина И М., инструктор по физической культуре; 
5. Алексеева О.В , инструктор по физической культуре
6 Федоренко К.Г., воспитатель ИЗО;
7 Хуторянская Е.П., воспитатель,
8 11 ал ахов а Наталья Васильевна, воспитатель;
9 Матюхина Наталья Николаевна, воспитатель,
10. Шаячметова Рамиля Мухаметовна, воспитатель;
11 Федорова Светлана Владимировна, воспитатель;
12 Габриелян Овсана Акоповна, воспитатель

ЧШшШип


